方看好并支持公司未来发展。双方为共同推动帝欧家居快速发展，深化务实合作、

拓宽合作领域，进行本次股份转让。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人在未来 12 个月

内尚未有明确计划、协议或安排增加或继续减少其在上市公司中拥有权益；若未

来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关规定履行信息披露义

务。

8

第三章 本次权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

（一）本次权益变动前信息披露义务人持有公司股份的基本情况

本次权益变动前，刘进、陈伟、吴志雄合计持有公司股份 151,387,183 股，

占公司当时总股本的 39.13%，基本情况如下：

2022 年 6 月 30 日，陈伟先生通过协议转让方式向黄卿仕转让其持有的公司

3,300,000 股无限售流通股（占公司总股本的 0.85%）；吴志雄先生通过协议转让

方式向黄卿仕转让其持有的公司 7,390,000 股无限售流通股（占公司总股本的

1.91%）。《股份转让协议》主要内容详见公司于 2022 年 6 月 21 日公告的《关

于控股股东协议转让部分股份的提示性公告》（公告编号：2022-071）。

该次权益变动后，信息披露义务人持有上市公司股份情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 刘进 55,134,789 14.25%

2 陈伟 50,123,597 12.96%

3 吴志雄 46,128,797 11.92%

合计 151,387,183 39.13%

前述一致行动人于 2022 年 7 月 2 日在巨潮资讯网上披露了《简式权益变动

报告书》（以下简称“前次权益变动报告书”）。

（二）本次权益变动的具体情况

本次权益变动后，刘进、陈伟、吴志雄合计持有公司股份 121,749,183 股，

占公司目前总股本的 31.63%，具体情况如下：

2022 年 7 月 20 日，公司对 2020 年限制性股票激励计划所涉及的 160 名已

离职、退休或未达解除限售条件的激励对象全部已获授但尚未解锁的限制性股票

1,752,500 股完成了回购注销，公司总股本由 386,900,033 股变更为 384,967,533

股，变更后信息披露义务人合计持有公司股份 151,387,183 股，占公司当时总股

本的 39.32%。

9

截止本报告披露之日，刘进、陈伟、吴志雄先生通过协议转让方式向受让方

转让其持有的公司 29,638,000 股无限售流通股（占公司总股本的 7.70%）。具体

内容请详见公司于 2022 年 12 月 13 日公告的《关于控股股东协议转让部分股份

的提示性公告》（公告编号：2022-145）。

本次权益变动后，信息披露义务人持有上市公司股份情况如下：

序号 股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 刘进 55,134,789 14.32% 41,354,789 10.74%

2 陈伟 50,123,597 13.02% 40,073,597 10.41%

3 吴志雄 46,128,797 11.98% 40,320,797 10.47%

合计 151,387,183 39.32% 121,749,183 31.63%

二、本次权益变动对上市公司的影响

信息披露义务人为公司控股股东和实际控制人，本次权益变动不会导致公司

控股股东、实际控制人发生变化，也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影

响。

第四章 前六个月内买卖帝欧家居股份的情况

2022 年 6 月 30 日，陈伟先生通过协议转让方式向黄卿仕转让其持有的公司

3,300,000 股无限售流通股（占公司总股本的 0.85%）；吴志雄先生通过协议转让

方式向黄卿仕转让其持有的公司 7,390,000 股无限售流通股（占公司总股本的

1.91%）。《股份转让协议》主要内容详见公司于 2022 年 6 月 21 日公告的《关

于控股股东协议转让部分股份的提示性公告》（公告编号：2022-071）。

除此以外，信息披露义务人在本报告书签署日前 6 个月内未有买卖帝欧家居

股份的情况。

10

11

第五章 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实披露，信息披露义务人不存在其他应当披露而未披露的信息。

12

第六章 备查文件

一、信息披露义务人的身份证明文件。

二、信息披露义务人签署的本报告书原件。

三、备查文件备置地点：帝欧家居集团股份有限公司证券部。

13

信息披露义务人声明

本信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：

   刘进

   2022 年 12 月 12 日

14

信息披露义务人声明

本信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：

   陈伟

   2022 年 12 月 12 日

15

信息披露义务人声明

本信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：

   吴志雄

   2022 年 12 月 12 日

16

（本页无正文，仅为《帝欧家居集团股份有限公司简式权益变动报告书》之

签署页）

信息披露义务人：

   刘  进

   陈  伟

   吴志雄

   2022 年 12 月 12 日

17

附表 1

简式权益变动报告书

基本情况

上 市 公 司

名称

帝欧家居集团股份有

限公司

上市公司

所在地

四川省成都东部新区贾

家街道工业开发区

股票简称 帝欧家居 股票代码 002798

信 息 披 露

义 务 人 名

称

刘进

信息披露

义务人注

册地

成都市锦江区

拥 有 权 益

的 股 份 数

量变化

增加减少 不变，

但持股人发生变化□

有无一致

行动人

有 无

信 息 披 露

义 务 人 是

否 为 上 市

公 司 第 一

大股东

是否□

信息披露

义务人是

否为上市

公司实际

控制人

是 否□

权 益 变 动

方式（可多

选）

通过证券交易所的集中交易协议转让 

国有股行政划转或变更□间接方式转让□取得上市公司发

行的新股执行法院裁定□继承□赠与□

其他（股权激励和可转债转股）

18

信 息 披 露

义 务 人 披

露 前 拥 有

权 益 的 股

份 数 量 及

占 上 市 公

司 已 发 行

股份比例

股票种类：普通股

持股数量：55,134,789 股

持股比例：14.25%

本 次 权 益